

EJENDOMSSELSKABET AXELSEN & JANTZEN ApS

Bjørnetofte 3
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/02/2020

John Jantzen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSSELSKABET AXELSEN & JANTZEN ApS Bjørnetoft 3 2765 Smørum e-mailadresse: jantzen@privat.dk CVR-nr: 29447152 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Handelsbanken Centrumgaden 24, 1 tv 2750 Ballerup DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr: 10686504 P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKR 211.682,00, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		338.851	181.062
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.206	-34.206
Resultat af ordinær primær drift		304.645	146.856
Øvrige finansielle omkostninger		-92.963	-100.636
Ordinært resultat før skat		211.682	46.220
Årets resultat		211.682	46.220
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		211.682	46.220
I alt		211.682	46.220

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.986.583	4.020.789
Materielle anlægsaktiver i alt		3.986.583	4.020.789
Anlægsaktiver i alt		3.986.583	4.020.789
Periodeafgrænsningsposter		2.377	2.336
Tilgodehavender i alt		2.377	2.336
Likvide beholdninger		9.708	2.669
Omsætningsaktiver i alt		12.085	5.005
Aktiver i alt		3.998.668	4.025.794

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	300.000	300.000
Overført resultat		512.595	300.913
Egenkapital i alt		812.595	600.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	10.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.031.587	3.319.388
Deposita		144.986	94.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.186.073	3.424.881
Gældsforpligtelser i alt		3.186.073	3.424.881
Passiver i alt		3.998.668	4.025.794

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 300 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.

Der er ikke foretaget pantsætning af selskabets aktiver til sikkerhed for gældsforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0